证券代码：601068 证券简称：中铝国际 公告编号：临 2019-087

中铝国际工程股份有限公司

关于本公司附属公司

发行高级永续资本证券的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

中铝国际工程股份有限公司（以下简称公司）于2019年11月15日披露

了《中铝国际工程股份有限公司关于本公司附属公司发行高级永续资本证

券的公告》，公司在香港设立的全资子公司中铝国际香港有限公司（“发

行人”）已向香港联合交易所有限公司申请批准从2019年11月21日（“发

行日期”）（包括）至2023年5月21日（“首次赎回日”）（不包括）期间

内初始分派率为5.00%的350,000,000美元高级担保永续资本证券（“证券”）

的上市及买卖。证券将根据日期为2019年11月14日之发售通函所述，以债

务发行方式仅向专业投资者发行。证券上市及批准买卖预期将于2019年11

月22日或前后生效。

特此公告。

中铝国际工程股份有限公司董事会

2019年11月21日